
 
 

 

 

Prot. N.  

Del  

 

 

 

OGGETTO :  O.M. 220 del 12/04/2017  Mobilità personale docente, educativo e ATA  -  

 Rettifica ,in autotutela, graduatoria interna personale Assistente Amministrativo A.S. 2017/18. 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE ATA – ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO – A.S. 2017/18 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la graduatoria definitiva interna ATA pubblicata in data 06/07/2017 prot. N. 4503; 

 

VISTA la comunicazione della Sig.ra Bisognano Maria – prot. N. 4789 del 21.07.2017; 

 

DECRETA  

 

 

 la pubblicazione in data odierna della graduatoria interna  personale ATA- Assistente  

Amministrativo-  A.S. 2017/18 , rettificata in autotutela.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

1 F.to   Domenica Pipito’ 
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

 




